Αναφορά καταγραφής της έμφυλης διάστασης στα Προγράμματα Σπουδών και προτάσεις. 

Π.2.5: Αναφορά με δεδομένα για την έμφυλη ισορροπία σε θέσεις ευθύνης και στην ανέλιξη του προσωπικού και 

προτάσεις. 

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης και έως τη λήξη του έργου στις 30/11/2027 με αμοιβή ύψους 25.300€ 

(εικοσιπέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ), συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, με δυνατότητα συνέχισης 

της συνεργασίας μετά από απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου και εφόσον υπάρχει η 

απαιτούμενη πίστωση στο έργο, χωρίς τη διενέργεια νέας Πρόσκλησης, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο

[...]

Αναφορά καταγραφής της έμφυλης διάστασης στα Προγράμματα Σπουδών και προτάσεις 

Π.2.5: Αναφορά με δεδομένα για την έμφυλη ισορροπία σε θέσεις ευθύνης και στην ανέλιξη του προσωπικού και 

προτάσεις 

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης και έως τη λήξη του έργου στις 30/11/2027 με αμοιβή ύψους 13.800 € 

(δεκατριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, με δυνατότητα 

συνέχισης της συνεργασίας μετά από απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου και εφόσον υπάρχει η 

απαιτούμενη πίστωση στο έργο, χωρίς τη διενέργεια νέας Πρόσκλησης, μέχρι τη λήξη του έργου, για ανάλογο